
  

МБДОУ № 29 «Теремок» 

наименование организации 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении плана антикоррупционного 

просвещения работников МБДОУ на 2021- 2022 

учебный  год» 

Номер 

документа 

Дата 

103/1 01.09.2021 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Свердловской области от 

20.02.2009 г. № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», во 

исполнение протокола заседания Комиссии по коррупции работы по противодействию 

коррупции в Свердловской области от 07.08.2019 года №2, приказа Управления обра-

зования Администрации Режевского городского округа от 16.12.2020 г. № 295/01-07 «Об 

утверждении плана антикоррупционного просвещения руководителей подведомственных 

Управлению образования Администрации Режевского городского округа учреждений на 

2021 год», в целях, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план антикоррупционного просвещения работников МБДОУ на 2021 -2022 

учебный год (далее - План), 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБДОУ  № 29 «Теремок» 

 

А.А. Баженова 


